Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кукуевская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Кукуевская  СОШ)

Выписка из Протокола заседания Педагогического совета от 10.11.2016 года № 12

Присутствовали:

1. Петрова Т.А. -  директор школы

2. Гладков С.А. - зам. директора по УР, учитель физической культуры

3. Анисимова Н.В. – зам. директора по ВР

4. Вахрушева Н.С. – учитель физической культуры

Повестка:

1.О создании спортивного клуба в МБОУ Кукуевской СОШ.

2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Принятие  Устава  спортивного клуба.

По первому вопросу слушали предложение директора МБОУ Кукуевской СОШ

Петрову Т.А  о создании школьного спортивного клуба.

Постановили: создать спортивный клуб.

Голосовали: «За» единогласно. Против и воздержавшихся нет.

По второму вопросу слушали Гладкова С.А  о избрании Совета спортивного клуба в

количестве 5 человек.

Постановили: выбрать Совет спортивного клуба в количестве пяти человек.

По третьему вопросу заслушали Вахрушеву Н.С.  о названии спортивного клуба.

Постановили: назвать спортивный клуб «Олимп»

По четвертому вопросу заслушали Анисимову Н.В.  об утверждении Устава спортивного

клуба.

Постановили утвердить Устав спортивного клуба.

Голосовали: «За» единогласно. Против и воздержавшихся нет.